[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2018№ 750
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского  от 24.12.2013 № 284

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 24.12.2013 № 284 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском» на 2014-2020 годы» (далее - подпрограмма) следующего содержания:

Приложение № 1 «Сведения о целевых показателях эффективности  реализации муниципальной подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском» на 2014-2020 гг.» изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам А.В. Кротову.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города.

Глава города Слободского             И.В. Желвакова
                                                                                                Приложение № 1  к муниципальной

 подпрограмме   «Развитие    физической культуры

                                                                                                                      и спорта в городе Слободском» на 2014-2020 гг.

Сведения о целевых показателях эффективности  реализации муниципальной подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском» на 2014-2020 гг.

	№

п/п
	Наименование

показателя
	Ед. измере

ния.
	Значение показателей эффективности

	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Численность занимающихся физкультурой и спортом в  городе  Слободском
	чел.
	6557
	7000
	7500
	7600
	7800
	8000
	8000
	8000
	8000

	2
	Количество проведенных спортивных  мероприятий
	ед.
	38
	39
	40
	41
	42
	40
	40
	40
	40

	3
	Количество спортсменов, выполнивших нормативы 1-й разряд, КМС, Мастер спорта
	чел.
	22
	22
	22
	22
	22
	15
	15
	15
	15

	4
	Количество соревнований различного уровня, в которых слободские спортсмены примут участие
	ед.
	30
	33
	35
	36
	37
	30
	30
	30
	30

	5
	Количество призовых мест на соревнованиях областного, регионального и федерального значения
	ед.
	169
	170
	171
	172
	173
	170
	170
	170
	170